2021年 6月 30日

各 位

会 社 名 ＧＣＡ株式会社

代表者名 代表取締役 渡辺 章博

（コード番号: 2174 東証１部）

問合せ先 ＩＲ室リーダー 加藤 雅也

（TEL. ０３－６２１２－７１４０）

人事異動（マネージングディレクター採用）に関するお知らせ

7 月 1 日付にて新たにマネージングディレクターを採用いたしますので下記の通り、お知らせいたし

ます。

記

1. マネージングディレクター

中尾 洋一朗

2. 略歴

1999年より 20年超、一貫して M&Aアドバイザリー業務に従事、場企業及び投資ファンドを中心に、

買収、売却、組織再編といった M&Aに加え、LBO、事業再生及び買収防衛等、様々な類型の取引及び関

連する調達においても多くのアドバイザリー経験を有します。

当社入社以前は、SMBC 日興証券株式会社のマネージングディレクターとして、主に TMTセクターの上

場企業が関連する M&A 案件に関与いたしました。それ以前は、大和証券株式会社及び UBS証券株式会社

において、テクノロジー、運輸、建設、金融等を中心に幅広い業界で、多くの M&A案件のオリジネーシ

ョン及びエクゼキューションを担当しております。

早稲田大学教育学部理学科生物学専修、早稲田大学大学院ファイナンス研究科卒業

注) 当社におけるマネージングディレクターは執行役員に相当する職位です。

以上